АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2017 года №60
О внесении изменений в Постановление Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 16.05.2017 г. № 20 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области»
В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от  21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области Постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 16.05.2017 г. № 20 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт ж) пункта 8 раздела II. Формирование и утверждение планов закупок исключить.

1.2. Пункт 8 и пункт 7 считать соответственно «пунктом 6» и «пунктом 8».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета
Черемисиновского района                                                      С.А.Евдокимов.